Nº 49, segunda-feira, 13 de março de 2006 913 ISSN 1677-7069

<!ID295773-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID297862-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 90.695/2005-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Serviço Federal de Processamento
de Dados (SERPRO). OBJETO: prestação de serviço de processa-
mento de dados. MODALIDADE: dispensa de licitação, conforme
artigo 24, inciso XVI, da Lei n.º 8.666/1993, alterada pela Lei nº
8.883/1994 e Lei 9.648 de 27/5/1998. VALOR: mensal de R$
1.151,00 para o acesso ao siafi gerencial e de R$ 363,60 referente a
uma franquia. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da data da assinatura,
prorrogável por até o limite de 60 meses conforme Art. 57, inciso II
da Lei 8.666/1993 e alterações posteriores. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3390.39, nota de empenho 2005NE001276, de 7/12/2005.
ASSINATURA: 8/3/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ed-
son Geraldo Ferreira, Superintendente de Relacionamento com Clien-
tes Serviços Especiais.

<!ID297863-0> EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 125.574/2001-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Tele Centro Oeste Celular Par-
ticipações S/A. ESPÉCIE: termo aditivo 18/2006 - sexto ao contrato
de serviços de telefonia móvel pessoal. OBJETO: com base no art.
65, § 1º, da Lei 8.666/1993, ficam acrescidas ao objeto 4 linhas
telefônicas. VALOR: o valor total estimado do contrato fica acrescido
de R$ 8.474,44 e passa a ser R$ 61.439,92. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 9/3/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Contra-
tada: Sabrina Valadares de Pinho, Consultora Coporate; Alexandre
Abbott de Figueiredo, Diretoria de Clientes Nacionais.

<!ID297864-0>

Processo TST n.º 138.741/2005-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: NCT Informática Ltda. ES-
PÉCIE: termo aditivo 13/2006 - primeiro ao contrato de fornecimento
de sistema de prevenção de intrusão. ALTERAÇÃO: garantia do
objeto passa a ser de 12 meses, contados do recebimento definitivo.
ASSINATURA: 9/3/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: An-
tônio Carlos Guimarães Pimenta Filho, Diretor.

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
<!ID297865-0>

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 30.634/2004-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Imprensa Nacional. ESPÉCIE:
termo aditivo 9/2006 - terceiro ao contrato de prestação de serviços
para fornecimento de assinaturas do Diário da Justiça e do Diário
Oficial da União. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
31/3/2006 até 30/3/2007, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/1993. VALOR: total estimado passa a ser de R$ 130.000,00.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a se-
rem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 9/3/2006. Pelo Con-
tratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação
Administrativa. Pela Contratada: Benjamim Bandeira Filho, Coor-
denador-Geral de Administração.

<!ID297866-0>

Processo TST n.º 26.480/2002-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Golden Cross Assistência Inter-
nacional de Saúde Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 14/2006 - quarto ao
contrato de operação de plano de assistência à saúde. VIGÊNCIA:
prorrogada, a contar de 1/3/2006 até 31/12/2006, nos termos do artigo
57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. VALORES: serão majorados em
9,0% a contar de 1/3/2006. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 24/2/2006. Pelo Contratante: José Luciano de Castilho
Pereira, Ministro. Pela Contratada: João Carlos Gonçalves Regado,
Diretor-Presidente.

	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_03_13_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN